令和５年１２月２１日

課 名 県民生活交通課

担 当 岩本・原

内 線 2724・2725

直 通 086-226-7291

西日本旅客鉄道株式会社中国統括本部岡山支社への要望について

2024 年春のダイヤ改正に関して、県及び関係市が、西日本旅客鉄道株式会社中国統括

本部岡山支社へ要望を行いますので、お知らせいたします。

記

 １ 日時及び場所

   令和５年１２月２５日（月） １４：２０～

西日本旅客鉄道㈱中国統括本部岡山支社 ３階大会議室ＡＢ

（岡山市北区駅前町 2-1-7）

２ 要望先

西日本旅客鉄道㈱ 理事 中国統括本部岡山支社長 藤原 乗将 様

 ３ 要望団体及び出席者（１県３市）

団 体 名 役    職 氏    名

岡 山 県 副 知 事 上 坊 勝 則

岡 山 市 都市整備局長 平 澤  重 之

備 前 市 市  長  村 武 司

瀬戸内市 副 市 長 三 浦 智 美

 ４ 取材について

   ・要望先からの要請により、取材にあたっては、事前の申込みが必要です。取

材を希望される方は、１２月２５日（月）１０時までに、県民生活交通課担

当者まで申込みください。

・冒頭の岡山県副知事から岡山支社長への要望書の手交までは公開、その後の

意見交換は非公開とします。（14 時 45 分頃終了予定）

   ・要望活動終了後、別室にて岡山県副知事が取材対応します。

お 知 ら せ